
Мени за настани
 во времетраење до 

3 часа и 30 мин



С А Л А Т И

Л А Д Е Н  И  М Л Е Ч Е Н  С Т А Р Т Е Р

Г Л А В Н O  Ј А Д Е Њ Е

В И Т А М И Н С К А  С А Л А Т А

Ц Е З А Р  С А Л А Т А

Зелка , краставица, домат, марула, морков , маслинка , дресинг

Марула, пилешко, пармезан, домат, кубети, дресинг сос

Димена печеница, пилешко голд филе, кулен, чајна, биено сирење со
зачини, млечен кашкавал, крем салата, маслинка, шери домат

Панирано пилешко филе
Свинска вешалица на скара

Гарнир со пекарски компир , ориз, морков
Леб од фурна

1100
ДЕН

М Е Н И  1



Свинско динстано печење во сос од печурки
Пилешко филе на скара

Гарнир со пекарски компир, ориз, морков
Леб од фурна

М Е Н И  2

С А Л А Т И

В И Т А М И Н С К А  С А Л А Т А

Зелка , краставица, домат, марула, морков , маслинка , дресинг

Ц Е З А Р  С А Л А Т А

Марула, пилешко, пармезан, домат, кубети, дресинг сос

Л А Д Е Н  И  М Л Е Ч Е Н  С Т А Р Т Е Р
Н А  Д А С К И

Димена печеница, пилешко голд филе, кулен, чајна, биено сирење со
зачини, млечен кашкавал, крем салата, маслинка, шери домат

Г Л А В Н O  Ј А Д Е Њ Е

1200
ДЕН



Мешана скара
Коктел месо - кебапи, шарска плескавица, свински увијач, вешалица,

пилешки прсти, пилешки стек, пилешки батак без коска

М Е Н И  3

С А Л А Т И

В И Т А М И Н С К А  С А Л А Т А

Зелка , краставица, домат, марула, морков , маслинка , дресинг

Ц Е З А Р  С А Л А Т А

Марула, пилешко, пармезан, домат, кубети, дресинг сос

Л А Д Е Н  И  М Л Е Ч Е Н  С Т А Р Т Е Р
Н А  Д А С К И

Димена печеница, пилешко голд филе, кулен, чајна, биено сирење со
зачини, млечен кашкавал, крем салата, маслинка, шери домат

Г Л А В Н O  Ј А Д Е Њ Е

1300
ДЕН

Е Г Е Ј С К А  С А Л А Т А

Домат, сирење, краставица, маслинка



Мини бургери со  помфрит или мини пици

П И Ј А Л О Ц И  В К Л У Ч Е Н И  В О
М Е Н И Ј А Т А

Кока кола, Фанта, Швепс, Тоник, сок од портокал, сок од праска

Газирана и негазирана

Даб, Скоско , Скопско смут

Бело 1л, црвено 1л, розе 1л

РАКИЈА

Тиквешка бела и жолта 

Коњак,  пелинковац,  шток,џин,  џин-тоник,  вотка,  вотка-џус ,  
вотка-швепс ,  мастика,  узо .

СОКОВИ

ВОДА

ПИВО

ВИНО

П И Ј А Л О Ц И  С О  Д О П Л А Т А

200 ДЕН

Д Е Т С К А  П О Р Ц И Ј А

500 ДЕН



Времетраењето на веселбата е до 3 часа и 30 минути, без опција за
продолжување.

Вечерните термини завршуваат до 22:30 часот.

Хотелот го задржува своето право да ја прекине веселбата доколку е
завршено времетраењето на истата.

Во цената на сите мениа е вклучено осветлување, декорација на сите маси
, а за родендените и мини игротека.

Хотелот прифаќа разлика од +- 5 гости , од бројката која е најавена 10 дена
пред закажаната веселба. По тој период , се плаќа целосниот договорен

износ.

Најмал дозволен број на гости е 40 возрасни.
Доколку реализираниот број е помал, се плаќаат 40 возрасни гости.

За резервација е потребно да се исплати 20% од предвидениот износ.

Хартиени и друг тип на конфети не се дозволени.

Доколку се носи надворешна храна од каков било вид, 
за истата мора да се приложи сертификат и фискална сметка .

У С Л О В И  З А  О Р Г А Н И З И Р А Њ Е  Н А
В Е С Е Л Б А Т А




